
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

23 апреля 2019 года № 22 

Санкт-Петербург 

О смене фамилии члена участковой  

избирательной комиссии 

 

На основании личного заявления Андреевой Натальи Николаевны и копии 

паспорта серия 4018 № 052313, выданный 15.05.2018, Территориальная 

избирательная комиссия № 17 р е ш и л а: 

 

1.  Львову Наталью Николаевну, члена участковой избирательной 

комиссии № 518, именовать Андреева Наталья Николаевна. 

2. Опубликовать на сайте Территориальной избирательной комиссии  

№ 17 в телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Возложить контроль исполнения данного решения на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 17      В.Г. Дёмкин 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 17      В.В.Чугунова 


